
 

  

 

 
 
TRUMP, ÇELİK, ALÜMİNYUM VE BAKIR ÜZERİNDEKİ GÜMRÜK VERGİLERİNİ 
YENİDEN DÜZENLEDİ 
 
Başkan Trump, ithal metallerin “tam değerine” uygun olmasını sağlamak amacıyla 
Perşembe günü yayınladığı bir başkanlık kararnamesiyle çelik, bakır ve alüminyum 
üzerindeki gümrük vergilerini yeniden düzenledi. 
 
Bu değer, menşe ülkedeki üretim maliyetine değil, ABD'nin ithalat için ödediği tutara 
dayanıyor. 
 
Üst düzey bir yönetim yetkilisi gazetecilere, yabancı ülkelerin “bize sunulan fiyatı, 
daha ucuzmuş gibi göstermek için yapay olarak manipüle ettiklerini” söyledi. 
 
Bu kararlar, Trump'ın düzinelerce ülkeye kapsamlı “Kurtuluş Günü” gümrük 
vergilerini ilk kez uygulamasından bir yıl sonra geldi. 
 
Çelik bobinler veya alüminyum levhalar gibi tamamen veya neredeyse tamamen 
alüminyum, çelik veya bakırdan üretilen ürünlere, tam değerleri üzerinden yüzde 
50'lik sabit bir gümrük vergisi uygulanacak; ancak çamaşır makineleri gibi önemli 
miktarda metal içeren ithal ürünlere yüzde 25'lik bir gümrük vergisi uygulanacak. 
 
“Bunu basitleştirdik,” dedi üst düzey yetkili. “Amerika'ya ithalatı çok daha basit hale 
getirdik.” 
 
Kararnamede ayrıca, yurtdışında üretilmiş ancak tamamen Amerikan çeliği, 
alüminyumu veya bakırından yapılmış ürünlere yalnızca yüzde 10 gümrük vergisi 
uygulanacağı belirtiliyor. Bu metallerden yüzde 15 veya daha azı içeren ürünler 
artık gümrük vergisine tabi olmayacak. 
 
Bu yeni önlemlerin ürünlerin satın alınabilirliğini nasıl etkileyeceği sorulduğunda, üst 
düzey yetkili bunun bir etkisi olmayacağını söyledi. 
 
“Bunlar, raflardaki ürünlerin fiyatı üzerinde bir etki yaratmayacak,” dedi yetkili. 
 
Başka bir kararnamede Trump, Amerikalılar için daha düşük ilaç maliyetleri 
sağlamak amacıyla “En Çok Kayrılan Ülke” girişimi kapsamında ilaçlarını satmak 
üzere ABD ile henüz bir anlaşma yapmamış ilaç şirketlerine yüzde 100 gümrük 
vergisi uyguladı. 

  



 
 
 
 
 

 
Bu değişiklikler, Yüksek Mahkeme'nin Şubat ayında Trump'ın kapsamlı gümrük 
vergilerinin anayasaya aykırı olduğuna ve 1977 tarihli Uluslararası Acil Ekonomik 
Yetkiler Yasası'nın kendisine gümrük vergisi uygulama yetkisi vermediğine 
hükmetmesine rağmen, yönetimin gümrük vergisi politikasından geri adım 
atmadığını gösteriyor. 
 
Bunun yerine, yönetim sektörlere dayalı gümrük vergilerine odaklanıyor. 
 
Kaynak: https://thehill.com/homenews/administration/5814001-trump-revamps-
metal-tariffs/ 
 
 
 

 
     Bu Maili Almak istemiyorsanız lütfen geri bildirim için tıklayınız. 
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